
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        24.03.2017                            с. Петровское                                       №  123 

 

 

Об открытии семейной группы на базе муниципальной организации,   

осваивающей  образовательные  программы  дошкольного образования   
 

 На основании Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании», постановления администрации 

Петровского района от 26.12.2013 № 1247 «Об организации деятельности 

семейных групп на базе муниципальных организаций,    осваивающих  

образовательные  программы  дошкольного образования  в  организациях,  

осуществляющих образовательную деятельность», и в целях реализации 

задачи обеспечения доступности дошкольного образования, апробации новых 

моделей дошкольного образования администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Открыть  на базе муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения Петровского детского сада 1 дошкольную 

семейную группу  в  с.Петровское  с 03.04.2017 года. 

2.   Настоящее постановление  разместить на официальном  интернет   

портале правовой информации www.top68.ru. 

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы  администрации  района  Г.В.Воронина. 

 

 

 

Глава Петровского                                                                        С.Н.Ефанов 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://28042975.0/
garantf1://28042975.0/
http://www.top/

